

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : (19,86+11,90)*2*0,30 (19,65+11,90+19,65)*0,48+(11,90*0,32) (19,80+11,90)*2*0,30 (20,44+13,30)*0,48+(11,90+7,14)*0,32 viz PD II. stupeň : půdorys střechy : (44,30+16,70)*2*0,30+(45,26+16,70)*2*0,48 (1,16+0,96)*2*0,30+(1,265+1,11)*2*0,15							
					19,056				
					28,384				
					19,02				
					22,288				
					96,0816				
					1,9845				
201	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	13,82400	220,00	3 041,28	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy zádveří : 5,12*(0,315+0,220)/2*2*2+(3,16*0,22*2) (5,12+3,16)*0,42*2							
					6,8688				
					6,9552				
202	712400836V00	Demontáž asfaltových šindelů střecha -30°	m2	47,65600	17,00	810,15		Vlastní	Indiv
		viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy zádveří : (2,90+2,90)*3,46*2 zastřešení vstupů : viz PD Tělocvična : pohled SZ : 2,10*0,60*2							
					40,136				
					2,52				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD I. stupeň : pohled SZ : 2,50*1,00 viz PD II. stupeň : pohled JV : 2,50*1,00		2,5					
				2,5					
203	712909001V00	D+M pojistný přepad s integrovanou manžetou 150x150 mm, dl. 600 mm viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 2,00	kus	2,00000	1 420,00	2 840,00		Vlastní	Indiv
				2					
204	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\ 000,0$ viz pol.č. 712373111RS1) : 1393,23*1,15 viz pol.č. 712373111RU1) : 32,3584*1,15 viz pol.č. 712861703RT1) : 246,2218*1,20 viz pol.č. 712861703RT1) : 13,824*1,20	m2	1 951,48162	150,00	292 722,24	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
				1602,2145					
				37,21216					
				295,46616					
				16,5888					
205	62836201R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm viz pol.č. 712341559RT1) : 876,8944*1,15	m2	1 008,42856	67,00	67 564,71	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1008,42856					
206	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2 viz pol.č. 712391172RT1) : 1626,4518*1,05	m2	1 707,77439	15,00	25 616,62	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1707,77439					
207	pc 71201	Fólie hydroizolační střešní FPO tl. 1,5 mm pro celoplošné lepení viz pol.č. 712361703RT1) : 838,208*1,15	m2	1 068,84704	260,00	277 900,23		Vlastní	Indiv
				963,9392					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz pol.č. 712861703RT1) : 87,4232*1,20		104,90784					
208	pc 71202	Fólie hydroizolační střešní FPO tl. 1,5 mm pro mechanické kotvení	m2	1 617,70552	175,00	283 098,47		Vlastní	Indiv
		viz pol.č. 712373111RS1) : 1211,764*1,15		1393,5286					
		viz pol.č. 712861703RT1) : 186,8141*1,20		224,17692					
209	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	33 065,72510	2,00	66 131,45	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 713		Izolace tepelné				1 408 168,40			
210	713100823R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek_x000D_ jednostraně, tloušťky 50 mm	m2	844,53600	40,00	33 781,44	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		(44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)		844,536					
211	713100824R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek_x000D_ jednostraně, tloušťky přes 50 mm	m2	844,53600	38,00	32 092,37	800-713	RTS 17/ II	Kalkul
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		(44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)		844,536					
212	713100832R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek minerálních tloušťky do 200 mm	m2	844,53600	11,00	9 289,90	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		(44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)		844,536					
213	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	844,53600	75,00	63 340,20	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		EPS 100S tl. 160 mm : viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)				844,536			
214	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo EPS 150S tl. 100 mm : viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)+(44,20*12,555)	m2	844,53600	75,00	63 340,20	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		EPS 150S tl. 80 mm : viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 34,80*16,80*2 viz PD I. stupeň : půdorys střechy : (45,50*9,50*2)+(10,70*7,20*2) (20,30*9,50*2)+(15,50*7,20*2)				1169,28 1018,58 608,9			
215	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá EPS 150S tl. 80 mm : viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 34,80*16,80*2 viz PD I. stupeň : půdorys střechy : (45,50*9,50*2)+(10,70*7,20*2) (20,30*9,50*2)+(15,50*7,20*2)	m2	2 796,76000	14,00	39 154,64	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		EPS 100S tl. 80 mm : viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 19,96*12,00*2 19,90*12,00*2				479,04 477,6			
216	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá EPS 100S tl. 80 mm : viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 19,96*12,00*2 19,90*12,00*2	m2	2 436,26000	14,00	34 107,64	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 44,30*16,70*2				1479,62			
217	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá EPS 100S tl. 40-135 mm : viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy nad zádveřím : 5,12*3,16*2	m2	32,35840	14,00	453,02	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						32,3584			
218	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá MV tl. 80 mm : viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy nad zádveřím : 5,12*3,16*2	m2	32,35840	14,00	453,02	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						32,3584			
219	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá EPS 100S tl. 120 mm : viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy nad zádveřím : 5,12*3,16*2	m2	32,35840	14,00	453,02	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						32,3584			
220	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá XPS tl. 40 mm : viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : (35,22+16,92)*2*0,15	m2	105,24480	14,00	1 473,43	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						15,642			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		(46,02+16,92)*2*0,15			18,882				
		(20,82+16,92)*2*0,15			11,322				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		(44,82+19,20)*2*0,15			19,206				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy :							
		(20,28+12,12)*2*0,15			9,72				
		(20,28+12,12)*2*0,15			9,72				
		půdorys střechy zádveří :							
		(5,36+3,22)*0,13*2			2,2308				
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		(44,82+16,92)*2*0,15			18,522				
221	713391193R00	Izolace tepelné těles-doplňky a konstrukční části montáž těsnění spojů plechových povrchových úprav těles a potrubí_x000D_ samolepící páskou	m	277,04000	17,00	4 709,68	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		pohled SZ :							
		(0,30*2*30)+(0,26*2*14)			25,28				
		pohled JV :							
		(0,30*2*25)+(0,26*2*17)			23,84				
		pohled SV :							
		0,30*2*5			3				
		pohled JZ :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,30*2)+(0,26*2)		1,12					
		viz PD I. stupeň :							
		pohled SZ :							
		(0,30*2*53)+(0,26*2*13)		38,56					
		pohled JV :							
		0,30*2*33		19,8					
		pohled JZ :							
		(0,30*2*6)+(,26*2*2)		4,64					
		pohled SV :							
		0,30*2*4		2,4					
		viz PD Vedení a šatny :							
		pohled SV :							
		0,30*2*18		10,8					
		pohled JZ :							
		0,30*216		64,8					
		viz PD Tělocvična :							
		pohled SZ :							
		0,30*2*30		18					
		pohled SV :							
		0,30*2*2		1,2					
		viz PD II. stupeň :							
		pohled SZ :							
		0,30*2*60		36					
		pohled JV :							
		0,30*2*35		21					
		pohled SV :							
		0,30*2*2		1,2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pohled JZ : 0,30*2*9		5,4					
222	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	289,60500	17,00	4 923,29	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,20*6,525)+(6,00*0,10*2)		289,605					
223	283754601R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	4,29399	2 900,00	12 452,57	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz pol.č. 713141151R00) : 105,2448*0,04*1,02		4,29399					
224	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	340,55904	1 405,00	478 485,45	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz pol.č. 713141151R00) : 2436,26*0,08*1,02		198,79882					
		viz pol.č. 713141125R00) : 844,36*0,16*1,02		137,79955					
		viz pol.č. 713141151R00) : 32,3584*0,12*1,02		3,96067					
225	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	314,34034	1 820,00	572 099,42	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz pol.č. 713141125R00) : 844,36*0,10*1,02		86,12472					
		viz pol.č. 713141151R00) : 2796,76*0,08*1,02		228,21562					
226	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	2,88799	1 830,00	5 285,02	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz pol.č. 713141151R00) : 32,3584*(0,04+0,135)/2*1,02		2,88799					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
227	63151500R	deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	33,00557	230,00	7 591,28	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
viz pol.č. 713141151R00) : 32,3584*1,02				33,00557					
228	pc 71301	Začišťovací plastová lišta se samolepící páskou s praporkem	m	282,58080	19,00	5 369,04		Vlastní	Indiv
viz pol.č. 713391193R00) : 277,04*1,02				282,5808					
229	pc 71302	Separáční fólie pod beton	m	318,56550	4,00	1 274,26		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 222 : 289,60500*1,1				318,5655					
230	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	19 019,75650	2,00	38 039,51	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					115 015,87		
231	721210822R00	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní , DN 100	kus	34,00000	85,00	2 890,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz MŠV a stravování :

půdorys střechy :

5.00

viz PD I. stupeň :

půdorys střechy :

10.00

viz PD Vedení a šatny :

půdorys střechy :

2.00

viz PD II. stupeň :

půdorys střechy :

6.00

viz PD Tělocvična :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půdorys střechy : 11,00		11					
232	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 viz PD Výpis odvětrání kanalizace : Tělocvična : 0,50*6	m	3,00000	390,00	1 170,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				3					
233	721219001PC	Montáž střešní vpusti do DN 125 viz MŠV a stravování : půdorys střechy : 3,00 viz PD I. stupeň : půdorys střechy : 6,00 viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : 2,00 viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 4,00 viz PD Tělocvična : půdorys střechy : 5,00	kus	20,00000	145,00	2 900,00		Vlastní	Indiv
				3					
				6					
				2					
				4					
				5					
234	721219002PC	Montáž ventilační hlavice do DN 125 viz PD Výpis odvětrání kanalizace : 32,00	kus	32,00000	130,00	4 160,00		Vlastní	Indiv
				32					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
235	pc 72101	Střešní vpust' plastová DN 125/75 dvoustěnná s integr. bitumen. manžetou, se svislým výtokem D 75 mm, včetně ochranného koše viz PD Výpis vpustí : 18,00	kus	18,00000	1 085,00	19 530,00		Vlastní	Indiv
236	pc 72102	Sanační těsnění pro potrubí 78-102 mm viz PD Výpis vpustí : 18,00	kus	18,00000	200,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
237	pc 72106	Střešní vpust' plastová DN 90 dvoustěnná sanační s integr. manžetou z TPO (FPO) fólie, do průměru potrubí 99-106 mm, včetně ochranného koše viz PD Výpis vpustí : 2,00	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
238	pc 72107	Plastový hranatý pojistný přepad 150/150 mm s integr. manžetou z TPO (FPO) fólie, určený k osazení do rohu, s prodloužením min. 600 mm viz PD Výpis vpustí : 2,00	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
239	pc 72103	Nástavec pro tepelnou izolaci DN 125i s integr. manžetou z PVC fólie pro svislou vpust', pro výšku izolace 40-220 mm viz PD Výpis vpustí : 9,00	kus	9,00000	1 085,00	9 765,00		Vlastní	Indiv
240	pc 72104	Nástavec pro tepelnou izolaci DN 125 s integr. manžetou z TPO (FPO) fólie pro svislou vpust', pro výšku izolace 40-220 mm viz PD Výpis vpustí : 4,00	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
241	pc 72111	Odvětrání kanalizace DN 125 mm - sanační těsnění pro DN 125 viz PD Výpis odvětrání kanalizace : 32,00	kus	32,00000	230,00	7 360,00		Vlastní	Indiv
242	pc 72108	Odvětrání kanalizace DN 125 mm - plast. základní kus pro napoj. na parotěs. fólii příp. bet. mazanin, s integr. bitumenovou manžetou a se sanačním těsněním pro DN 125 viz PD Výpis odvětrání kanalizace : 32,00	kus	32,00000	640,00	20 480,00		Vlastní	Indiv
243	pc 72109	Odvětrání kanalizace DN 125 mm - plastový kus odvětrání pro napoj. na potrubí, s integr. manžetou z PVC fólie viz PD Výpis odvětrání kanalizace : 15,00	kus	15,00000	720,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
244	pc 72110	Odvětrání kanalizace DN 125 mm - plastový kus odvětrání pro napoj. na potrubí, s integr. manžetou z fólie TPO (FPO) viz PD Výpis odvětrání kanalizace : 17,00	kus	17,00000	800,00	13 600,00		Vlastní	Indiv
245	pc 72105	Nástavec pro tepelnou izolaci DN 125 s integr. manžetou z TPO (FPO) fólie pro svislou vpusť, pro výšku izolace 40-300 mm viz PD Výpis vpustí : 5,00	kus	5,00000	1 250,00	6 250,00		Vlastní	Indiv
246	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 410,87000	1,00	1 410,87	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 738		Solární systémy				586 000,00			
247	738009001PC	Demontáž FVE o jmenovitém výkonu 42IWp	soubor	1,00000	216 000,00	216 000,00		Vlastní	Indiv

viz TZ :

1,00

1

248	738009002PC	Zpětná montáž FVE a uvedení do provozu o jmenovitém výkonu 42kWp	soubor	1,00000	290 000,00	290 000,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	--------	---------	------------	------------	--	---------	-------

viz TZ :

1,00

1

249	738009003PC	Demontáž a zpětná montáž solárních panelů vč. uvedení do provozu	soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	--------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

viz TZ :

1,00

1

Díl: 762		Konstrukce tesařské				166 795,51			
250	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	327,58200	80,00	26 206,56	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

půdorys střechy :

(34,70+17,66)*2*0,48

50,2656

viz PD I. stupeň :

půdorys střechy :

(46,14+7,20+33,40)*0,48+(12,74+9,50+16,70)*0,32

54,096

(21,15+16,70+21,15)*0,48+(16,70*0,32)

33,664

viz PD Vedení a šatny :

půdorys střechy :

(20,56+11,90+20,56)*0,48+(11,90*0,32)

29,2576

(20,30+13,30)*0,48+(7,00+11,90)*0,32

34,708

půdorys střechy zádveří :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(3,16*0,42*2)+(5,54*0,33*2) viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (45,06+44,94+18,95+8,83)*0,48+(10,20*0,32) viz PD II. stupeň : půdorys střechy : (45,26+16,70)*2*0,48		6,3108					
						59,7984			
						59,4816			
251	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty Položka pořadí 250 : 327,58200	m2	327,58200	12,00	3 930,98	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						327,582			
252	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu viz pol.č. 762361113PC) : (0,06+0,04)*2*701,85*1,10 viz pol.č. 762361114PC) : (0,06+0,06)*2*701,08*1,10	m2	339,49212	11,00	3 734,41	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						154,407			
						185,08512			
253	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu. viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy zádveří : 5,30*3,46*2	m2	36,67600	155,00	5 684,78	AP-PSV	RTS 17/ II	RTS 17/ I
						36,676			
254	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých zastřešní vstupů : viz PD Tělocvična :	m2	7,52000	20,00	150,40	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pohled SZ : 2,10*0,60*2		2,52					
		viz PD I. stupeň : pohled SZ : 2,50*1,00		2,5					
		viz PD II. stupeň : pohled JV : 2,50*1,00		2,5					
255	762361113PC	Montáž latí 60/40 kotvených do atiky	m	701,85000	42,00	29 477,70		Vlastní	Indiv
		viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : (34,92+16,80)*2		103,44					
		viz PD I. stupeň : půdorys střechy : (45,72+16,80)*2		125,04					
		(20,52+16,80)*2		74,64					
		viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,52+19,08)*2		127,2					
		viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : (19,98+12,00)*2		63,96					
		(19,98+12,00)*2		63,96					
		(3,16*2)*2		12,64					
		půdorys střechy zádveří : 5,23+3,10		8,33					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : (44,52+16,80)*2				122,64			
256	762361114PC	Montáž latí 60/60 kotvených do atiky	m	701,08000	42,00	29 445,36		Vlastní	Indiv
		viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : (35,34+17,22)*2				105,12			
		viz PD I. stupeň : půdorys střechy : (46,14+17,22)*2				126,72			
		(20,94+17,22)*2				76,32			
		viz PD Tělocvična : půdorys střechy : (44,82+19,49)*2				128,62			
		viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy : (20,40+12,38)*2				65,56			
		(20,40+12,38)*2				65,56			
		půdorys střechy zádveří : 5,42+3,40				8,82			
		viz PD II. stupeň : půdorys střechy : (44,96+17,22)*2				124,36			
257	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	772,03500	11,00	8 492,39	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		Položka pořadí 255 : 701,85000*1,1				772,035			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
258	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm <i>Položka pořadí 256 : 701,08000*1,1</i>	m	771,18800	17,00	13 110,20	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				771,188					
259	60725016R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm <i>Položka pořadí 250 : 327,58200*1,1</i>	m2	360,34020	100,00	36 034,02	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				360,3402					
260	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 105,74200	5,00	10 528,71	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				498 014,01			
261	764317800R00	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek, , <i>viz PD II. stupeň : půdorys střechy : 1,25*1,30</i>	m2	1,62500	20,00	32,50	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1,625					
262	764331830R00	Demontáž lemování zdí_x000D_ na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° <i>viz PD Vedení a šatny : půdorys střechy zádveří : (2,90+2,90)*2</i>	m	11,60000	10,00	116,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				11,6					
263	764334850R00	Demontáž lemování zdí_x000D_ na plochých střeších s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm, <i>viz PD MŠV a stravování : půdorys střechy : 3,35</i>	m	70,26000	15,00	1 053,90	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				3,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		20,00		20					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		10,82+2,34		13,16					
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy :							
		19,75		19,75					
		viz PD II. stupeň :							
		pohled JZ :							
		14,00		14					
264	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	13,84000	17,00	235,28	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Vedení a šatny :							
		viz půdorys střechy zádveří :							
		3,46*2*2		13,84					
265	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	11,60000	18,00	208,80	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy zádveří :							
		(2,90+2,90)*2		11,6					
266	764395810R00	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	33,92000	15,00	508,80	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		3,35		3,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		10,82			10,82				
		viz PD Vedení a šatny :							
		19,75			19,75				
267	764395840R00	Demontáž ostatních prvků střešních střešní dilatace, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	81,60000	18,00	1 468,80	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		10,31*2			20,62				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		17,66*2			35,32				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy :							
		12,83*2			25,66				
268	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	575,86000	20,00	11 517,20	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		(0,65*18)+(1,55*13)			31,85				
		půdorys 1.NP :							
		(0,65*5)+(0,95*3)+(1,52*9)+(1,55*13)+3,02			42,95				
		půdorys 2.NP :							
		(0,65*3)+(1,55*25)+3,05			43,75				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.PP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,65*12		7,8					
		půdorys 1.NP :							
		(0,65*12)+0,95+(1,85*38)+(3,02*2)		85,09					
		půdorys 2.NP :							
		(0,65*12)+0,95+(1,85*38)+3,02		82,07					
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		(1,85*10)+2,75		21,25					
		půdorys 2.NP :							
		1,85*23		42,55					
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		(0,65*2)+(1,55*8)+1,85+3,02		18,57					
		půdorys 2.NP :							
		(0,65*4)+(1,52*14)+1,85+3,02		28,75					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		(0,65*4)+(1,85*14)+3,02		31,52					
		půdorys 2.NP :							
		(0,65*8)+(1,85*31)+(3,02*2)		68,59					
		půdorys 3.NP :							
		(0,65*8)+(1,85*34)+3,02		71,12					
269	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	555,68000	22,00	12 224,96	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys střechy :							
		92,89		92,89					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		146,55				146,55			
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys střechy :							
		119,10				119,1			
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys střechy :							
		37,60+33,70				71,3			
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys střechy :							
		125,84				125,84			
270	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	14,20000	15,00	213,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Vedení a šatny :							
		viz půdorys střechy zádveří :							
		(3,30*2)+(3,80*2)				14,2			
271	764908108V00	Odpadní trouby čtvercové, 70x70 mm, pozink. plech , ochrana povrchu PE vrstvou	m	3,90000	490,00	1 911,00		Vlastní	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků :							
		3C/KL : 3,90				3,9			
272	764908204RT2	Žlaby podokapní čtyřhranné, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, šířky 136 mm, dodávka a montáž	m	7,17000	850,00	6 094,50	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací							
		viz PD Výpis klempířských výrobků :							
		3B/KL : 7,17				7,17			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
273	764908105RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž	m	6,90000	365,00	2 518,50	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací viz PD Výpis klempířských výrobků : 4/KL : 6,90									
				6,9					
274	764908108RT2	Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž	m	7,80000	425,00	3 315,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
viz PD Výpis klempířských výrobků : 5/KL : 7,80									
				7,8					
275	764908102RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	320,00	640,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
viz PD Výpis klempířských výrobků : 5/KL : 2,00									
				2					
276	764908201RT2	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro žlab šířky 136 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	768,00	768,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
viz PD Výpis klempířských výrobků : 3C/KL : 1,00									
				1					
277	764394290R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků příponky z ploché oceli	kus	8,00000	34,00	272,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
viz PD Výpis klempířských výrobků : 23/KL : 8,00									
				8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
278	764918231R00	Oplechování okapů na živичné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací viz PD Výpis klempířských výrobků : 3A/KL : 7,17	m	7,17000	185,00	1 326,45	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
279	764918232R00	Oplechování okapů na živичné fóliové střeše, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací viz PD Výpis klempířských výrobků : 6/KL : 6,10	m	6,10000	188,00	1 146,80	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
280	764918331R00	Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž viz PD Výpis klempířských výrobků : 25/KL : 9,00 26/KL : 2,05	m	11,05000	170,00	1 878,50	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
281	764918333R00	Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž viz PD Výpis klempířských výrobků : 7/KL : 6,10 8/KL : 1,00	m	7,10000	180,00	1 278,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
282	764918333R00	Lemování na plochých střechách včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž viz PD Výpis klempířských výrobků : 1/KL : 2,60 2/KL : 3,50	m	14,27000	180,00	2 568,60	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3/KL : 7,17 24/KL : 1,00		7,17 1					
283	764918910R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	1,80000	185,00	333,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 3D/KL : 1,80		1,8					
284	764918911R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	258,84000	190,00	49 179,60	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 9/KL : 258,84		258,84					
285	764918911R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	332,38000	190,00	63 152,20	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 22/KL : 332,38		332,38					
286	764919001V00	Z+M krycí lišty z ocel.lak.plechu do rš 200 mm	m	94,33000	125,00	11 791,25		Vlastní	Indiv
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 15/KL : 56,47 16/KL : 37,86		56,47 37,86					
287	764918957R00	Ostatní prvky ke střechám střešní dilatace třídlíná, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 900 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	40,80000	450,00	18 360,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis klempířských výrobků : 13/KL a 14/KL : 27,90 20/KL a 21/KL : 12,90		27,9 12,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
288	764928106R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně rohů viz PD Výpis vnějších parapetů : 2/K : 1,48*13 3/K : 0,58*30	m	36,64000	245,00	8 976,80	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
289	764928107R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně rohů viz PD Výpis vnějších parapetů : 1/K : 1,48*69 4/K : 0,78*187 4A/K : 1,66*4 5/K : 0,58*58 6/K : 0,88*5 7/K : 3,08*13 8/K : 3,11*2 9/K : 2,81*1	m	341,73000	255,00	87 141,15	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
290	764928108R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně rohů viz PD Výpis vnějších parapetů : 10/K : 1,78*1	m	1,78000	265,00	471,70	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
291	pc 76401	Tabule plechová tl.0,6mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou)	m2	43,23825	240,00	10 377,18		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		27,90*0,33*1,10		10,1277					
		12,90*0,33*1,10		4,6827					
		1,00*0,40*1,10		0,44					
		56,47*0,20*1,10		12,4234					
		37,86*0,15*1,10		6,2469					
		11,05*0,25*1,10		3,03875					
		14,27*0,40*1,10		6,2788					
292	pc 76404	Tabule plechová tl.0,8 mm s povrchovou úpravou polyesterovou (polyuretanovou)	m2	205,24790	288,00	59 111,40		Vlastní	Indiv
		36,64*0,40*1,10		16,1216					
		341,73*0,50*1,10		187,9515					
		1,78*0,60*1,10		1,1748					
293	pc 76403	Tabule plechová tl.0,6mm pozinkovaný plech, ochrana povrchu ze spodní strany lakováním, z vrchní strany vrstva dle zvolené krytiny (TPO)	m2	127,74894	545,00	69 623,17		Vlastní	Indiv
		25,80*0,25*1,10		7,095					
		332,38*0,33*1,10		120,65394					
294	55351392.AR	hmota nátěrová na kov syntetická; správková	kus	25,00000	650,00	16 250,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		25,00		25					
295	13851110R	plech ocelový s povrchovou úpravou tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1000 x 2000 mm; povrchová úprava horní strana ochranná vrstva PVC, spodní strana ochranný lak; žárkový pozink, povrch měkčené PVC	m2	117,73993	330,00	38 854,18	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		7,17*0,33*1,10		2,60271					
		1,80*0,25*1,10		0,495					
		6,10*0,33*1,10		2,2143					
		7,10*0,40*1,10		3,124					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		258,84*0,33*1,10			93,95892				
		55,80*0,25*1,10			15,345				

296	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6 547,89590	2,00	13 095,79	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ I
-----	--------------	---	---	-------------	------	-----------	---------	------------	-----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské			4 300 782,78				
297	766601211RT3	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,	m	1 931,60000	140,00	270 424,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz PD MŠV a stravování :

půdorys 1.PP :

0,60+0,60+0,60

1,8

(1,20+0,60+1,20)*2

6

(1,20+0,60+1,20)*15

45

(1,50+1,50+1,50)*12

54

2,10+1,50+2,10

5,7

2,62+1,70+2,62

6,94

půdorys 1.NP :

(1,20+0,60+1,20)*5

15

(1,20+0,90+1,20)*3

9,9

(2,40+1,50+2,40)*13

81,9

půdorys 2.NP :

(1,20+0,60+1,20)*3

9

(2,40+1,50+2,40)*24

151,2

2,40+1,50+2,40

6,3

viz PD I. stupeň :

půdorys 1.PP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,20+0,60+1,20)*10			30				
		(1,20+0,60+1,20)*2			6				
		2,62+1,70+2,62			6,94				
		půdorys 1.NP :							
		(1,20+0,60+1,20)*12			36				
		2,40+0,90+2,40			5,7				
		(2,40+1,80+2,40)*38			250,8				
		2,60+1,70+2,60			6,9				
		půdorys 2.NP :							
		(1,20+0,60+1,20)*12			36				
		2,40+0,90+2,40			5,7				
		(2,40+1,80+2,40)*38			250,8				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		(1,80+2,70+1,80)*2			12,6				
		(2,10+1,80+2,10)*10			60				
		2,70+2,70			5,4				
		půdorys 2.NP :							
		2,70+2,70+2,70			8,1				
		(2,10+1,80+2,10)*23			138				
		(2,70+1,80+2,70)*2			14,4				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		2,10+1,80+2,10			6				
		(1,50+1,50+1,50)*3			13,5				
		(2,10+1,50+2,10)*5			28,5				
		(2,62+1,70+2,62)*2			13,88				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,15+2,97+1,15		5,27					
		půdorys 2.NP :							
		3,09+2,97+3,09		9,15					
		1,15+1,47+1,45		4,07					
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		(1,20+0,60+1,20)*4		12					
		(2,10+1,80+2,10)*14		84					
		půdorys 2.NP :							
		2,20+1,15+2,20		5,55					
		(2,40+1,80+2,40)*32		211,2					
		(1,20+0,60+1,20)*8		24					
		půdorys 3.NP :							
		(1,20+0,60+1,20)*8		24					
		(2,40+1,80+2,40)*34		224,4					
298	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiéru - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriéru - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	466,91000	380,00	177 425,80	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD MŠV a stravování :							
		půdorys 1.PP :							
		0,60*18		10,8					
		1,50-13		-11,5					
		půdorys 1.NP :							
		0,60*5		3					
		0,90*3		2,7					
		1,50*13		19,5					
		půdorys 2.NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,60*3			1,8				
		1,50*25			37,5				
		viz PD I. stupeň :							
		půdorys 1.PP :							
		0,60*12			7,2				
		půdorys 1.NP :							
		0,60*12			7,2				
		0,90			0,9				
		1,80*38			68,4				
		půdorys 2.NP :							
		0,60*12			7,2				
		0,90			0,9				
		1,80*38			68,4				
		viz PD Vedení a šatny :							
		půdorys 1.NP :							
		1,80*10			18				
		2,70			2,7				
		půdorys 2.NP :							
		1,80*25			45				
		viz PD Tělocvična :							
		půdorys 1.NP :							
		1,80			1,8				
		1,50*8			12				
		2,97			2,97				
		půdorys 2.NP :							
		2,97			2,97				
		1,47			1,47				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
		viz PD II. stupeň :							
		půdorys 1.NP :							
		0,60*4			2,4				
		1,80*14			25,2				
		půdorys 2.NP :							
		1,80*32			57,6				
		0,60*8			4,8				
		půdorys 3.NP :							
		0,60*8			4,8				
		1,80*34			61,2				
299	766664912R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel_x000D_vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání, z tvrdého dřeva	kus	29,00000	179,00	5 191,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz PD Výpis zámečnických výrobků :							
		7/Z : 29,00			29				
300	766664912V00	Demontáž a zpětná montáž dřevěných garnyží	m	200,25500	28,00	5 607,14		Vlastní	Indiv
		viz Technická zpráva :							
		viz PD MŠV a stravování :							
		1.PP :							
		4,49+4,88+9,115			18,485				
		1.NP :							
		7,17+14,215+2,20			23,585				
		2.NP :							
		9,645+9,45+9,325+5,325			33,745				
		viz PD I. stupeň :							
		1.NP :							
		10,15+10,125+2,88+2,56+4,525+4,46			34,7				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz PD Vedení a šatny :							
		2.NP :							
		5,00+2,75+2,20+9,60+5,075		24,625					
		viz PD II. stupeň :							
		1.NP :							
		4,43+9,74+12,145		26,315					
		2.NP :							
		5,325+2,30+2,19+2,20		12,015					
		3.NP :							
		3,05+2,19+5,32+2,30+2,20+2,565+2,34+2,30+4,52		26,785					
301	766009001V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	80,00000	14 000,00	1 120 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní :							
		1/PL) : 80,00		80					
302	766009002V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	37,00000	14 000,00	518 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní :							
		1A/PL) : 37,00		37					
303	766009003V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	8,00000	14 000,00	112 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní :							
		1B/PL) : 8,00		8					
304	766009004V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	13,00000	14 000,00	182 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní :							
		1C/PL) : 13,00		13					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
305	766009005V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 1D/PL) : 1,00			1				
306	766009006V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2400 mm vč. příslušenství	kus	3,00000	14 000,00	42 000,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 1E/PL) : 3,00			3				
307	766009007V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2100 mm vč. příslušenství	kus	11,00000	13 100,00	144 100,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 2/PL) : 11,00			11				
308	766009008V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2100 mm vč. příslušenství	kus	34,00000	13 100,00	445 400,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 2A/PL) : 34,00			34				
309	766009009V00	D+M okno plastové 4kř. 1800x2100 mm vč. příslušenství	kus	3,00000	13 100,00	39 300,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 2B/PL) : 3,00			3				
310	766009010V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2400 mm vč. příslušenství	kus	33,00000	12 500,00	412 500,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 3/PL) : 33,00			33				
311	766009011V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2400 mm vč. příslušenství	kus	3,00000	12 500,00	37 500,00		Vlastní	Indiv
		viz Výpis plastových výplní : 3A/PL) : 3,00			3				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
312	766009012V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2400 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 3B/PL) : 2,00	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
				2					
313	766009013V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2100 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 4/PL) : 5,00	kus	5,00000	11 700,00	58 500,00		Vlastní	Indiv
				5					
314	766009014V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2100 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 4A/PL) : 1,00	kus	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní	Indiv
				1					
315	766009015V00	D+M okno plastové 2kř. 1500x1500 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 5/PL) : 9,00	kus	9,00000	8 100,00	72 900,00		Vlastní	Indiv
				9					
316	766009016V00	D+M okno plastové 2kř. 1500x1500 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 5A/PL) : 4,00	kus	4,00000	8 100,00	32 400,00		Vlastní	Indiv
				4					
317	766009017V00	D+M okno plastové 2kř. 1500x1500 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 5B/PL) : 2,00	kus	2,00000	8 100,00	16 200,00		Vlastní	Indiv
				2					
318	766009018V00	D+M okno plastové 2kř. 1500x1500 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní :	kus	1,00000	8 100,00	8 100,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	01	Základní škola Vsetín Rokytnice 436
O:	SO 01	Zateplení a výměna oken a dveří
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5C/PL) : 1,00		1					
319	766009019V00	D+M okno plastové 1kř. 600x1000 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 6/PL) : 63,00	kus	63,00000	4 500,00	283 500,00		Vlastní	Indiv
		63							
320	766009020V00	D+M okno plastové 1kř. 600x1000 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 6A/PL) : 3,00	kus	3,00000	4 900,00	14 700,00		Vlastní	Indiv
		3							
321	766009021V00	D+M okno plastové 1kř. 600x1000 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 6B/PL) : 15,00	kus	15,00000	4 900,00	73 500,00		Vlastní	Indiv
		15							
322	766009022V00	D+M okno plastové 1kř. 600x1000 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 6C/PL) : 2,00	kus	2,00000	4 900,00	9 800,00		Vlastní	Indiv
		2							
323	766009023V00	D+M okno plastové 1kř. 900x1000 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 7/PL) : 3,00	kus	3,00000	5 400,00	16 200,00		Vlastní	Indiv
		3							
324	766009024V00	D+M okno plastové 4kř. 1500x2100 mm vč. příslušenství viz Výpis plastových výplní : 8/PL) : 1,00	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
		1							
325	766009025V00	D+M okno plastové 2kř. 900x2400 mm vč. příslušenství	kus	2,00000	8 100,00	16 200,00		Vlastní	Indiv